
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

14.02.2022  № 10 

 с. Сереброполь  

Об отмене аукциона на право заключения договоров аренды земельных 

участков находящихся в муниципальной собственности 

 

 В соответствии п. 21 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации 

от 25.01.2001 №136-ФЗ, в связи с не опубликованием извещения в районной 

газете «Победное знамя», п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Отменить аукцион, назначенный на 18.03.2022 года на право заключения 

договоров аренды земельных участков: 

       - из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: 

5,15 км по  направлению на север от с.Успенка Табунского района 

Алтайского края, с кадастровым номером 22:46:060101:1084, общей 

площадью 7860537 кв.м., для сельскохозяйственного производства; 

      - из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: 

5,15 км по  направлению на юго-восток от с.Сереброполь Табунского 

района Алтайского края, с кадастровым номером 22:46:060101:1085, 

общей площадью 5970000 кв.м., для сельскохозяйственного производства. 

2. Информацию об аукционе разместить на официальном сайте Российской 

Федерации www.torgi.gov.ru.,на официальном сайте администрации 

Табунского района. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Табунского 

района Алтайского края от 07.02.2022 № 8 «О проведении аукциона на 

право заключения договоров аренды земельных участков находящихся в 

муниципальной собственности». 

http://www.torgi.gov.ru/


 

Глава сельсовета   Цинко Т.Т. 

 


